ultrasunete + palpatori, prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziţie 

susmenţionat, şi anume: 

Furnizarea: 

1. Aparat de măsurat grosimi cu ultrasunete + palpatori – 2 unități.   

Preț unitar: 70850,00 lei, fără TVA 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 141 700,00 (o 

sută patruzeci și una mii șapte sute) lei, fără TVA, la care se adaugă TVA în sumă de 

28 340,00 (douăzeci și opt mii trei sute patruzeci) lei  

TOTAL 170 040,00 lei cu TVA           

III. Termeni de plată: în decurs de 90 zile după semnarea Procesului verbal de predare-

primire a bunurilor, în baza facturii fiscale. 

IV. Timp de prestare serviciilor (executarea serviciilor): maxim 180 zile calendaristice de